PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE DOCENTE TUTOR

1 | P á g i n a

EDITAL Nº EDITAL Nº 05/2024 – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO.

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE – FERJ, pessoa Jurídica de direito

privado sem fins lucrativos e mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO – CATÓLICA DE SANTA

CATARINA em Jaraguá do Sul, faz saber a todos que a data final de inscrição para o processo

seletivo de contratação de Professor Tutor EaD nos cursos de Tecnologia da Informação - Educação

a distância foi prorrogado para 19 de março de 2024.

Jaraguá do Sul. SC, 18 de março de 2024.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL REGIONAL JARAGUAENSE

Centro Universitário Católica de Santa Catarina